SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3861/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 031905/2013,

RESOLVE

           Alocar 20 (vinte) horas da carga horária semanal do servidor JUAN LORENZO

BARDALEZ HOYOS,  ocupante do cargo de Professor  do Magistério  Superior,  para

atuar junto à Agência de Inovação Tecnológica, desenvolvendo projetos voltados ao

empreendedorismo e coordenação de cursos de capacitação para empreendedores,

entre outras atividades que estão sendo implantadas naquela Agência, a partir de 4 de

setembro de 2013, sem ônus adicional.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de setembro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3861/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy